

Årsredovisning
för
Takhem i Väst AB
559414-6671
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hampus Landegren, Verkställande direktör
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Takhem i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva taktvätt och takmålning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	5 248	2 811
Resultat efter finansiella poster	883	149
Soliditet (%)	60	34

Omsättningen har ökat eftersom bolaget tagit mera marknadsandelar.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	175 000	116 962	316 962
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		116 962	-116 962	0
Årets resultat			525 592	525 592
Belopp vid årets utgång	25 000	291 962	525 592	842 554

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 175 000 kr (175 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	291 962
Årets resultat	525 592
Totalt	817 554

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	817 554
	817 554

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-22 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 248 415	2 810 791
Övriga rörelseintäkter		1 294	200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 249 709	2 810 991
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 483 564	-2 038 681
Personalkostnader	2	-793 023	-527 094
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 766	-60 807
Summa rörelsekostnader		-4 344 353	-2 626 582
Rörelseresultat		905 355	184 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 960	338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 212	-35 725
Summa finansiella poster		-22 252	-35 387
Resultat efter finansiella poster		883 103	149 022
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-220 000	0
Resultat före skatt		663 103	149 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 511	-32 059
Årets resultat		525 592	116 963

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	210 258	278 025
Summa materiella anläggningstillgångar		210 258	278 025
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	58 683	58 683
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 683	58 683
Summa anläggningstillgångar		268 941	336 708
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 391	0
Övriga fordringar		105 293	137 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 750	65 422
Summa kortfristiga fordringar		155 434	202 614
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 271 046	391 435
Summa kassa och bank		1 271 046	391 435
Summa omsättningstillgångar		1 426 480	594 049
SUMMA TILLGÅNGAR		1 695 421	930 757

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		291 962	175 000
Årets resultat		525 592	116 962
Summa fritt eget kapital		817 554	291 962
Summa eget kapital		842 554	316 962
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	0
Summa obeskattade reserver		220 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		385 506	185 193
Summa långfristiga skulder		385 506	185 193
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	266 252
Leverantörsskulder		194 807	82 212
Skatteskulder		24 211	0
Övriga skulder		28 343	77 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 990
Summa kortfristiga skulder		247 361	428 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 695 421	930 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-22 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	338 832	0
Inköp	0	338 832
Utgående anskaffningsvärden	338 832	338 832
Ingående avskrivningar	-60 807	0
Årets avskrivningar	-67 766	-60 807
Utgående avskrivningar	-128 574	-60 807
Utgående redovisat värde	210 258	278 025

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 683	0
Tillkommande fordringar	0	58 683
Utgående anskaffningsvärden	58 683	58 683
Utgående redovisat värde	58 683	58 683

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tyresö

Pontus Levén

2025-06-26

Hampus Landegren
Verkställande Direktör
2025-06-26

Henrik Mohn

2025-06-26